
Výpis ze 14. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 18. prosince 2019  
  

                Schváleno   
 
-14.1.+2. Zahájení – přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu.  
-14.5. Rozpočet obce Žižice na rok 2020 jako schodkový. Schodek rozpočtu ve výši 5.020.000,-Kč  
  bude vyrovnán přebytkem financování z minulých let položkou 8115. Závazné ukazatele rozpočtu jsou  
  v paragrafech – řádně vyvěšeno na UD obce. 
-14.6. Neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci obce Žižice – MŠ Žižice včetně ukazatelů na   
  rok 2020 ve výši 180.000,-Kč.  
-14.7. Střednědobý výhled rozpočtu obce Žižice na rok 2020 až 2022 – řádně vyvěšeno na ÚD.  
-14.10. ŘSD ČR a Obec Žižice smlouva o zřízení věcného břemene v k. ú. Vítov – vodovodní přípojka.   
-14.11.1. Odpisový plán MŠ Žižice za rok 2019.  
-14.11.2. Odpisový plán obce Žižice za rok 2019.  
-14.13. Obecně závazná vyhl. č. 1/2019 o místním poplatku za provoz a systému shromažďov. odpadů.   
-14.16.1. Zpracování projektu cyklostezky Blahotice-Vítov, zhotovitel PFProjekt s.r.o., Slaný.  
-14.23. Rozpočtové opatření č. 10 obce Žižice v roce 2019, více rozpočtová zpráva na obci. 
-14.27.2. Podání dotace na MZE ČR program 129 660 Údržba a obnova kulturních a venkovských   
  prvků pro rok 2020 – Dokončení sloupu svatého Prokopa v obci Žižice.  
-14.27.3. Obec Žižice přijetí neinvestičního transferu od DSO Terra Prosperita- ve výši 583.333,33Kč. 
-14.27.4. Obec Žižice příspěvek ve výši 100.000, -Kč pro FK Žižice z.s. – dofinancování dotace z kraje.  
  

                   Na vědomí   
 
-14.3. Kontrola usnesení z minulého zasedání 11/2019 – bez připomínek – vyvěšeno na webu obce.  
-14.4. Komplexní seznámení s došlou poštou za měsíc 12/2019.  
-14.8.1. ČOV Žižice-III. stavba - komplexní seznámení - financování- dokončující práce podzim + jaro.  
-14.8.2. ČOV Žižice-IV. stavba, rozsah prací dokončené a nedokončené+dotace MZE-financování a další.  
-14.9. Seznámení se zápisem z kontrolního výboru obce Žižice-kontrola na obci za rok 2019.  
-14.12. Informace k poplatkům na obci Žižice v roce 2020 zůstávají stejné-navýšení u vodného (Slavos). 
-14.14. Informace k probíhajícím pozemkovým úpravám na Žižicku-komplexní dokončení jaro 2020.  
-14.15. Informace k soutěži Vesnice roku 2019 ve Středočeském kraji a celostním kole-Oranžová stuha.  
-14.16. II. etapa cyklostezky Blahotice-Vítov, přes sady bude v asfaltu - možná dotace přes SFDI.  
-14.18. Bezpečnostní chodník Žižice-příprava projektu-ukončena spolupráce s Filip Dopravní s.r.o.-  
  vyplacení faktury-projekt bude přebírat Ing. Petr Kubíček, Slaný po předložení cenové nabídky.   
-14.19. Oprava místní komunikace označení MK 8C v obci Žižice-dotace MMR ČR pro rok 2020 - tento  
  dotační titul nevypsán, dle informací od ministryně MMR ČR bude vypsáno na podzim 2020 - projekt    
  bez dotace se nebude provádět - požádáme v podzimním kole dotací.  
-14.20. Příprava projektu pro dotace z KÚ Stř. kraje-Obnova dětských hřišť MŠ Žižice a sportovní areál  
  Žižicka - zahájení projektu 01/2020 - příprava výběrového řízení - podání dotace cca 04/2020.  
-14.21. Správní rada ČEZ-oznámení o nepřidělení dotace Oranžové hřiště v obci Osluchov pro rok 2020.  
-14.22. Příprava projektu-komplexní výměna osvětlení na Žižicku za úsporné — 100 ks svítidel-cenové    
  nabídky-dotace na MMR ČR za Vesnici roku 2019 - více na ZO 01/ a 02/2020.  
-14.24.1. Rozprava-možná úprava prostor v k. ú. Drnov u bunkru řopíku v majetku obce-zastřešené   
  posezení, otevřené ohniště-možnost procházek a setkávání občanů Žižicka.  
-14.24.2. Rozprava nad možností úpravy prostor v k. ú. Drnov-Třešňovka v majetku obce Žižice-hodně  
  zarostlé-provést osobní prohlídku-bude dále řešeno-jsou přednější projekty-vše dle dotací.  
-14.25. Informace kolem dění v Terra Prosperita-dokončení navážek na Radarech a další info.  
-14.26. Informace od 1. 1. 2020 nový provozovatel vodovodů na Slánsku pod názvem Slavos Slaný.  
-14.28.1. Přeinstalování měřičů rychlosti z obce Vítov do obce Drnov – během jara 2020.  
-14.28.2. Informace o možnosti čipování psů na Žižicku - provádí MVDr. R. Ž., Žižice. 



-14.28.3. Od 01/2020 za Žižickou hospodou-možnost ukládání jedlých tuků a olejů-plastová nádoba    
  obsah 240 l – svoz 1x za měsíc – ukládání v plastových uzavíratelných lahvích. 
  

                   Ukládá a zajistí    
   
-14.17. a 14. 18. Bezpečnostní chodníky v obci Drnov a Žižice-řádně prověřit sklony chodníků v 
  některých částech obcí - možnosti dotací - jiné řešení projektu-vše řešit na SFDI ČR v 01/2020. 
-14.27.1. Od 23. 9. 2020 nový zákon na Webové stránky o přístupnosti-řešení provozovatele stránek  
   obce Žižice-dvě cenové nabídky-výběr by měl být dle vedení obce.  
-14.28.1. Z diskuse-občan-budou dány měřiče rychlosti i do horní části obce Žižice ke Zvoleněvsi-bude     
  řešeno na dalším ZO.  
  
  
  
Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 23. 12. 2019  ………………………………………. 


